http://trikalacity.gr/category/epikairotita/prokiriksis/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/

Η προμήθεια είναι συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού ογδόντα χιλιάδες εννιακόσια δεκαπέντε 

ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (80.915,32 €) χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι εκατό χιλιάδες τριακόσια τριάντα πέντε 

ευρώ (100.335,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Αναλυτικά ο προϋπολογισμός περιγράφεται στη 

μελέτη στο Παράρτημα Ι της παρούσης διακήρυξης. 

Αναλυτικά , η δαπάνη, ανά πακέτο (φορέας) προμήθειας, έχει ως εξής: 

ΠΑΚΕΤΑ ΦΟΡΕΑΣ Κ.Α.Ε. ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. ΣΥΝΟΛΟ 

Πακέτο